

## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

## РЕШЕНИЕ

«22» июля 2021 года

№ 13-2

Об организации закупок товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссией № 52 при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

На основании подраздела 3.3. Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными субъектов комиссиями Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы постановлением государственной власти, утвержденного Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года Санкт-Петербургской No 282/2070-7, Решения избирательной от 01 июля 2021 года № 243-5 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:

- 1. Утвердить перечень и предельную стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 52, связанных с обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссией № 52 при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (Приложение № 1).
- 2. Утвердить перечень и предельную стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 52, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 52

Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 52

А.Е. Марков